Universidade Federal da Paraíba

Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica

Mestrado - Doutorado

Centro de Tecnologia, Bloco “F” - Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil

Cep. 58051-900 - Fone: +55 83 32167186 e 32167697

João Pessoa, 24 de Janeiro de 2018

EDITAL 01/2017 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

PROVA ESCRITA

DATA: 26 de janeiro de 2018

HORÁRIO: 09h00min

TOLERÂNCIA: 15min

LOCAL: SALA ACÁCIA - BLOCO F - Centro de Tecnologia - UFPB

  SALA EUCALIPTO - BLOCO F - Centro de Tecnologia - UFPB

 O CANDIDATO DEVERÁ OBRIGATORIAMENTE USAR CANETA

ESFEROGRÁFICA AZUL E/OU PRETA E CALCULADORA CIENTÍFICA

CONVENCIONAL (CALCULADORAS PROGRAMÁVEIS NÃO SERÃO

ACEITAS).

 NO MOMENTO DA PROVA, O CANDIDATO DEVERÁ

APRESENTAR UM DOCUMENTO COM FOTO PARA SUA

IDENTIFICAÇÃO.

 A PROVA TERÁ DURAÇÃO DE 2 HORAS.

 O NOME DO CANDIDATO CONSTARÁ NA PORTA DA SALA QUE

ELE REALIZARÁ A PROVA.

Atenciosamente,

José Hilton Ferreira da Silva

Coordenador do PPGEM